
Projekt 
 
z dnia  22 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXV//2026 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r., poz. 1483 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie 
tego kraju (Dz.U. z 2022 r., poz.:583 ze zmianami), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/144/2025 z dnia 19 grudnia 2025 r., zmienionej:  - Zarządzeniem Nr 5/2026 
Burmistrza Kłodawy z dnia 22 stycznia 2026 r., dokonuje się zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody po zmianach ogółem wynoszą 99 501 382,35 zł, 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą  81 501 180,34 zł, 

3. Do § 1 wprowadza się ust. 4 w brzmieniu „4. Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju wynoszą  4 046,41 zł”, 

4. W § 2 ust.1  wydatki ogółem po zmianach wynoszą  103 419 317,94 zł, 

5. W § 2. ust.1.pkt.1  wydatki bieżące po zmianach wynoszą 78 339 660,53 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 25 079 657,41 zł, 

7. W § 2. Dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „4. Wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju wynoszą  4 046,41 zł”, 

8. § 3 otrzymuje brzmienie „§3.Deficyt budżetu w kwocie  3 917 935,59 zł zostanie pokryty kredytami 
i pożyczkami oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy przeznaczonymi na realizację projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

9. W § 4 kwota przychodów wynosi 6 042 256,67 zł.a rozchody stanowią kwotę 2 124 321,08 zł. 

10. § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15.1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 365 000,00 zł, oraz przychody z tyt. niewykorzystanych środków z 2025 r. w wys. 
192 048,62 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w wysokości 
554 548,62 zł; 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 2 500,00 zł. 

2. Dochody z części opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym 
w opakowaniach o ilości nominalnej nieprzekraczającej 300 ml  w kwocie 82 000,00 zł przeznacza się na 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.” 

11. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 152 528,99 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się wydatki o kwotę 423 665,63 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

13. Zmiany w załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



14. Zmiany w załączniku  nr 6 do uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik  nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

16. Załącznik  nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

17. Do uchwały budżetowej wprowadza się załącznik nr 13, który otrzymuje brzmienie w treści załącznika 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały  XXVI/2026 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 471 727,51 152 528,99 624 256,50

75095 Pozostała działalność 229 841,51 152 528,99 382 370,50

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

195 351,25 126 675,27 322 026,52

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub  
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

34 473,75 25 853,72 60 327,47

Razem: 99 348 853,36 152 528,99 99 501 382,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały  XXVI/2026 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 328 166,51 171 617,01 10 499 783,52

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 200 590,00 -1 091,14 7 199 498,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 000,00 -20 179,16 266 820,84

4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 19 088,02 599 088,02

75095 Pozostała działalność 1 371 841,51 172 708,15 1 544 549,66

4307 Zakup usług pozostałych 266 125,45 126 675,27 392 800,72

4309 Zakup usług pozostałych 50 009,55 46 032,88 96 042,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 216 020,00 10 000,00 1 226 020,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 436 600,00 10 000,00 446 600,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom

40 000,00 10 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 262 738,14 0,00 35 262 738,14

80101 Szkoły podstawowe 22 764 847,14 -300 800,00 22 464 047,14

4270 Zakup usług remontowych 542 000,00 -300 000,00 242 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 581 000,00 -800,00 580 200,00

80104 Przedszkola 4 193 254,00 301 300,00 4 494 554,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 1 300,00 32 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

80107 Świetlice szkolne 552 119,00 800,00 552 919,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 100,00 800,00 29 900,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 641 905,00 -1 300,00 1 640 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 513,00 -1 300,00 1 013 213,00

851 Ochrona zdrowia 367 000,00 192 048,62 559 048,62

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 362 500,00 192 048,62 554 548,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 200,00 192 048,62 220 248,62

852 Pomoc społeczna 5 426 692,86 0,00 5 426 692,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 307 004,37 0,00 3 307 004,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527 525,00 -11 300,00 1 516 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 85 000,00 11 300,00 96 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 394 990,45 50 000,00 10 444 990,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 643 090,45 50 000,00 3 693 090,45

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00 50 000,00 200 000,00

Razem: 102 995 652,31 423 665,63 103 419 317,94

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały  XXVI/2026 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 753 560,14 300 000,00 3 053 560,14

80104 Przedszkola 0,00 300 000,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

Modernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Kłodawie 0,00 300 000,00 300 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 055 590,45 50 000,00 4 105 590,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 635 590,45 50 000,00 3 685 590,45

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

Dofinansowanie zakupu beczki asenizacyjnej dla ZWiK w Kłodawie 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem 24 729 657,41 350 000,00 25 079 657,41

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXVI//2026 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2026 r.  

Przychody budżetu Gminy Kłodawa w 2026 r.
L p nazwa  § plan

1. Wolne środki z 2025 roku 950 0,00

2. Nniewykorzystane środki z 2025 r. 192 048,62

3. Nniewykorzystane środki z 2025 r. 906 850 000,00

4. Kredyty lub pożyczki 952 4 980 208,05

5. Spłata udzielonej pożyczki 951 20 000,00

Razem 6 042 256,67

Rozchody budżetu Gminy Kłodawa w 2026 r.

Lp nazwa  § plan  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 992 35 592,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 992 85 488,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  kredyt 
konsolidacyjny 992 150 979,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 992 101 717,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu w 
2018r 992 99 996,00

6. Pożyczka z KPO w 2024 r. 992 1 072 585,56

7. Pożyczka z KPO w 2025 r. 992 577 962,84
Rozchody ogółem 992 2 124 321,08

 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



Załącznik nr 5  do Uchwały Nr XXVI//2026
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 29 stycznia 2026 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 600 60014 2710
Powiat Kolski-remonty 
dróg powiatowych 1 450 000,00

2. 600 60014 6300

Powiat Kolski-wydatki 
inwestycyjne w drogach 
powiatowych 50 000,00

3. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych w 
Kłodawie 450 000,00          

4. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie porozumień 
między jst 20 000,00        

5. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie porozumień 
między jst 85 000,00        

6. 900 90017 6210

Dofinansowanie 
modernizacji budynku 
ZWiK w Kłodawie 120 000,00      

7. 900 90001 6210

Dofinansowanie budowy 
odcinków wodociągów i 
kanalizacji w Kłodawie, 
dofinansowanie zakupu 
beczki asenizacyjnej 200 000,00      

8. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek Kultury 
w Kłodawie 1 600 000,00      

9. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna w 
Kłodawie 640 000,00         
Razem 2 240 000,00      450 000,00         1 925 000,00  

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia OSP 
Kłodawa 50 000,00        

3. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących szkoły 
podstawowe 6 350 000,00      

4. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących oddziały 
przedszkolne w szkołach 
podstawowych 550 000,00         

5. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 970 000,00      

6. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 850 000,00         

7. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 2 180 000,00      

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie
Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2025 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



Załącznik nr 5  do Uchwały Nr XXVI//2026
 Rady Miejskiej w Kłodawie
z dnia 29 stycznia 2026 r.

.

8. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 2 000,00          

9. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w zakresie 
oświaty 10 000,00        

10. 851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w zakresie 
ochrony zdrowia 2 000,00          

11. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 9 000,00          

12. 852 85295 2360

Pozyskiwanie żywności 
dla mieszkańców 
Kłodawy 10 000,00        

13. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -organizacja 
wypoczynku, kolonii 2 000,00          

15. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem kultury. 30 000,00        

16. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 269 000,00      
Razem 11 900 000,00    -                       404 000,00     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 4 615 000,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 12 304 000,00     

Ogółem dotacje 16 919 000,00    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 2



Załącznik nr  6 do uchwały nr XXVI//2026 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2026 r.

 
 Zestawienie wydatków Gminy Kłodawa  ze środków UE i BP w 2026 r.

1.

klasyfikacja 
budżetowa kwota dochodów kwota wydatków jednostka realizująca

750-75095-2007 322 026,52 0 UMiG w Kłodawie
750-75095-2009 60 326,47 0 UMiG w Kłodawie

750-75095-4307 -                           322 026,52            UMiG w Kłodawie
750-75095-4309 -                           80 506,63              UMiG w Kłodawie
Razem 382 352,99            402 533,15            
w tym: UE 322 026,52            322 026,52            
Budżet Państwa 60 326,47              60 326,47              
Budżeet Gminy  20 179,16              

2.

klasyfikacja 
budżetowa kwota dochodów kwota wydatków jednostka realizująca

801-80101-6257 1 925 392,10 UMiG w Kłodawie
852-85219-6257 573 800,75            UMiG w Kłodawie
801-80101-6057  1 925 392,10         UMiG w Kłodawie
852-85219-6057  573 800,75            UMiG w Kłodawie
801-80101-6059 828 168,04            UMiG w Kłodawie
852-85219-6059 248 914,62            UMiG w Kłodawie
Razem 2 499 192,85         3 576 275,51         
 w tym: środki UE 2 499 192,85         2 499 192,85         
środki gminy  1 077 082,66         

Lepsi razem- aktywizacja i integracja mieszkanców Gminy Kłodawa

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Kłodawa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



 

 

3.

klasyfikacja 
budżetowa kwota dochodów kwota wydatków jednostka realizująca

700-70005-6257 10 084 383,02 UMiG w Kłodawie
700-70005-6259 1 440 626,14 UMiG w Kłodawie
700-70005-6057 -                           10 084 383,02       UMiG w Kłodawie
700-70005-6059 -                           1 440 626,14         UMiG w Kłodawie
700-70005-6059 -                           2 921 252,29         UMiG w Kłodawie
Razem 11 525 009,16       14 446 261,45       
 w tym: środki UE 10 084 383,02       10 084 383,02       
środki BP 1 440 626,14         1 440 626,14         
środki gminy -                           2 921 252,29         

4.

klasyfikacja 
budżetowa kwota wydatków jednostka realizująca

750-75095-4307 70 774,20              UMiG w Kłodawie
750-75095-4309 15 535,80              UMiG w Kłodawie
750-75095-6057 626 225,80            UMiG w Kłodawie
750-75095-6059 137 464,20            UMiG w Kłodawie
Razem 850 000,00            
w tym: UE 697 000,00            
Budżet Państwa 153 000,00            

5. Budowa bieżni lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim im.Z. Niewiarowskiego w Kłodawie
klasyfikacja 
budżetowa kwota dochodów kwota wydatków jednostka realizująca

926-92601-6207 374 938,00 UMiG w Kłodawie
926-92601-6057 -                           374 938,00            UMiG w Kłodawie
926-92601-6059 -                           125 062,00            UMiG w Kłodawie
Razem 374 938,00            500 000,00            
 w tym: środki UE 374 938,00            374 938,00            
środki gminy -                           125 062,00            

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

Środki na realizację projektu "Cyberbezpieczny Samorząd" pochodzą z 2024 r.

Termomodernizacja gminnych budynków Gminy Kłodawa

Cyberbezpieczny Samorząd
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 7
 do Uchwały Nr XXVI//2026 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2026

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży 320,00                 

852-85295 § 3290 320,00                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 320,00               320,00                    
  

 

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL 16,51                  

750-75095 § 4350 16,51                       UMiG w Kłodawie -                       

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 7
 do Uchwały Nr XXVI//2026 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 stycznia 2026

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 3 709,90            

855-85595 § 3290 3 601,84                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 108,06                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 855-85595 § 4860 -                             Ośrodek Pomocy 

 Razem 3 726,41            Razem 3 726,41                 

#ADR!

Przewodniczący Rady

Krzyszto Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI//2026 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 
Zwiększa się dochody o kwotę 152 528,99 zł 
750-75095-2007 – 126 675,27 zł 
750-75095-2009 – 25 853,72 zł, 
- zwiększenie dotacji z tyt. realizacji projektu Lepsi Razem o łączną kwotę  152 528,99 zł. 
Zwiększa się wydatki o kwotę 757 244,79 zł 
750-75023-4300-19 088,02 zł, 
- usługi w administracji 
750-75095-4307- 126 675,27 zł, 
750-75095-4309 – 46 032,88 zł, 
- zwiększenie wydatków na projekt Lepsi razem – o 172 708,15 zł, w tym 152 528,99 z dotacji a 
20 179,16 ze środków gminy, 
754-75412-2820 – 10 000,00 zł, 
- dotacje dla OSP na zakup sprzętu, 
801-80104-4010 – 1 300,00 zł, 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne-przedszkole, 
801-80104-6050 – 300 000,00 zł, 
- modernizacja klatki schodowej, schodów w Przedszkole Nr 1 w Kłodawie, 
801-80107-4800 – 800,00 zł, 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, 
851-85154-4210 – 192 048,62 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia -przeciwdziałanie alkoholizmowi- niewykorzystane środki z 2025 r. 
852-85219-4040 – 11 300,00 zł 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne w OPS, 
900-90001-9210 – 50 000,00 zł, 
- dofinansowanie zakupu przyczepy aseniazacyjnej dla ZWiK, 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 333 579,16 zł, 
750-75023- 4210 – 20 179,16 zł, 
- zakup wyposażenia w administracji, 
801-80101-4270 – 300 000,00 zł, 
- usługi remontowe w szkołach podstawowych, 
801-80101-4800 – 800,00 zł, 
- dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli, 
801-80148-4010 – 1 300,00 zł, 
- wynagrodzenia osobowe w stołówkach szkolnych, 
852-85219-4040 – 11 300,00 zł, 
- wynagrodzenia osobowe w OPS 
Dokonano zmian w załącznikach do uchwały budżetowej. 
Od jej uchwalenia dokonano zwiększenia środków i wydatków nimi sfinansowanych o kwotę 4 046,41 
zł. 

 

Przewodniczący Rady 

            Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88696C9C-82D3-421F-B67A-C5B94B47FFC0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV//2026 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 10
	pkt 2 w § 1 ust. 10

	ust. 2 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1



